60.  
08/02/1309 indizione settima venerdì, “In castelario castri Belvesini ante iannua dicti castri.” Testi: 
“ser Otonis filii quondam domini Odolrici de Tono, (illeggibile per macchia ma probabilmente 
Georgio) quondam ser Cacete de Tono, ser Rospaci, Nicolay fili Ingelfredi de Henno, (illeggibile per 
macchia ma probabilmente Ligato) de Novesino et eius fili Petri, Sansoni fili ser Frisoni de Belvedero 
et alii. Ibique dominus Cristhoforus filii domini Bartolomei de Savaro et Vitus filius quondam Gisloldi 
de vila Novesini et ipsi ambo simul et concorditer nomine vendicionis et iure proprietatis et pro libero 
et expedito alodio et pro precio XXXV librarum veronensium parvulorum, in perpetuum investiverunt 
dominum Belvesinum de Tono de una pecia tere pradiva jacçente in pertinencia dicte vile Novesini 
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in clesuris et cui coharet prope dictum emptorem, prope Marsilium, prope viam et forte prope alias 
coerencias; et simul dicto dòmino Belvesino dederunt et tradiderunt dictam peciam tere pradivam 
predicti venditores cum omnibus juribus et actione et cum omni introytu et exstitu superius et inferius 
ad dictam peciam tere pertinente usque ad vias publicas et dederunt ei(dem) emptori verbum et 
licentiam ingredi (in) tenuta(m) de dicta pecie tere pradive quando quoque voluerit pro sua 
autoritate. Et renuntiaverunt dicti venditores exceptioni non dati, numerati dicti preci et illud precium 
in se bene habere dixerunt dicti venditores et si dicta vendicio plus dicto precio valeret non posset 
revocare dictum emptorem investiverunt. Et insuper dicti venditores silicet dominus Cristoforus et 
dictus Vitus juraverunt ad sancta dei evangelia et promiserunt pro se et pro eorum heredibus ad 
dictum dominum Belvesinum et ad eius proheredes dictam peciam tere pradive ….. semper et in 
perpetuum manutenere, defendere, warentare atque expedire suis propris expensis ab omni 
impediente per et in pena dupli et hoc adito quod ipse dominus Cristoforus per sacramentum quod 
fecerat convenit et promisit quod faciet dominam Nidam eius matrem et dominum Bartolomeum eius 
patrem laudare et confirmare dictam vendicionem secundum quod sapiens homo dixerit esse valens 
in dicto contratu.  
Ego Rodegerius domini regis Conradi notarius interfui et rogatus scripsi.”  
Archivio Thun di castel Bragher IX, 12, 10. 

61.  
1310 circa (documento acefalo; la data cronica è desunta dalla presenza di Federico de Tono, v1303-
q1334 e dal periodo di attività del notaio, e da altri personaggi citati). 
Ibique ser Boninsegna quondam Paxii de Novexino pro se et suis heredibus dedit, vendidit et tradidi 
iure proprio et expedito alodio in perpetuum dòmino Federico filio quondam domini Warimberti de 
castro Belvexini pro se et suis heredibus recipiente et emente unum sedumen unius domi cum domo 
in muro et legnamine edificata super se habentes et jacentes in dicta villa de Novexino, cui coharet 
ab una parte viam comunis et ab alia parte Tura et Federicus eius fratres et antea viam comunis et 
retro heredes quondam Bonvexino de Novexino et si quod alii sunt coherencias et confines et cum 
curia dicte domui pertinenti, ad habendum tenendum et possidendum ecc. ecc.”. Prezzo 51 libbre di 
denari piccoli veronesi. Notaio Avanzo figlio di Tridentino di Vervò.  
Archivio Thun di castel Bragher IX, 12, 105.